

AGRITECH LIMITED

2nd Floor, Asia Centre, 8-Babar Block, New Garden Town, Lahore
Tel: 042-35860341-45 Website: www.agritech.com.pk

**BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST**

Ballot paper for voting through post for poll to be held on Monday, July 22, 2024 at 11:00 a.m. at Park Lane Hotel, 107-B3, M.M. Alam Road, Gulberg III, Lahore, as well as through video link.

Designated email address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent: chairman@pafl.com.pk

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered Address	
Number of Ordinary Shares held	
Folio Number/CDC Account Number	
CNIC No./Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

Election of Directors: I/we hereby cast my/our votes in favor of following candidates as indicated below:

Female Director Category		No. of Directors to be Elected = 1	No. of Votes = 1 x No. of Ordinary Shares held
S. No.	Name of Candidate	No. of Votes Casted	
1	Ms. Minahil Mohsin Naqvi	Elected Unopposed	

Independent Directors Category		No. of Directors to be Elected = 2	No. of Votes = 2 x No. of Ordinary Shares held
S. No.	Name of Candidate	No. of Votes Casted	
1	Mr. Hasan Ahmed		
2	Mr. Abdullah Ghaffar		
3	Mr. Syed Mohsin Raza Naqvi		

Other Directors Category		No. of Directors to be Elected = 4	No. of Votes = 4 x No. of Ordinary Shares held
S. No.	Name of Candidate	No. of Votes Casted	
1	Mr. Syed Mustafa Haider Hamdani		
2	Mr. Syed Adil Hussain		
3	Mr. Haroon Farooq		
4	Mr. Javaid Bashir Sheikh		
5	Mr. Asim Jilani		
6	Mr. Osman Malik		
7	Mr. Shahid Iqbal Choudhri		
8	Mr. Ali Muhammad Khan		

Signature of shareholder(s)

Place:

Date:

NOTES/PROCEDURE FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:

- Dully filled postal ballot should be sent to The Chairman, Agritech Limited, 2nd Floor, Asia Centre, 8-Babar Block, New Garden Town, Lahore. or Email: chairman@pafl.com.pk.
- Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach chairman of the meeting on or before July 21, 2024 during working hours. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
- Ballot Paper has also been placed at the website of the Company www.agritech.com.pk Members may download the ballot paper from the website or use original/photocopy published in newspapers.

ایگری ٹیک لمیٹڈ

دوسری منزل، ایشیا سنٹر، 8-بابر بلاک، نیوگاردن ٹاؤن، لاہور
فون: 042-35860341-45، ویب سائٹ: www.agritech.com.pk



پوسٹ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کیلئے بیلٹ پیپر

22 جولائی 2024 بروز پیر صبح 11:00 بجے پارک لین ہوٹل میں پولنگ کیلئے پوسٹ کے ذریعے ووٹنگ کیلئے بیلٹ پیپر، 107-103 ایم ایم عالم روڈ، گلبرگ III، لاہور، نیو ویڈیو لنک کے ذریعے

چیئرمین کا نامزد ای میل ایڈریس جس پر بیلٹ پیپر میں صحیح طریقے سے بھرا ہوا بھیجا جا سکتا ہے: chairman@pafli.com.pk

شیئر ہولڈر/ مشترکہ شیئر ہولڈرز کا نام	
رجسٹرڈ ایڈریس	
منعقدہ عام حصص کی تعداد	
فولیو نمبر/سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر	
CNIC نمبر/ پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی کی صورت میں) (کاپی منسلک کی جائے گی)	
اضافی معلومات اور انکلوژرز (باڈی کارپوریٹ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)	

ڈائریکٹرز کا انتخاب: میں/ہم نے اپنا ووٹ درج ذیل امیدواروں کے حق میں دیا جیسا کہ ذیل میں بتایا گیا ہے:

خاتون ڈائریکٹر کیٹیگری	منتخب ہونے والے ڈائریکٹرز کی تعداد = 1	ووٹوں کی تعداد = 1 X عام شیئرز کی تعداد
سیریل نمبر	امیدوار کا نام	ڈالے گئے ووٹوں کی تعداد
1	محترمہ مناہل محسن نقوی	بلامقابلہ منتخب

آزاد ڈائریکٹر کیٹیگری	منتخب ہونے والے ڈائریکٹرز کی تعداد = 2	ووٹوں کی تعداد = 2 X عام شیئرز کی تعداد
سیریل نمبر	امیدوار کا نام	ڈالے گئے ووٹوں کی تعداد
1	جناب حسن احمد	
2	جناب عبداللہ غفار	
3	جناب سید محسن رضا نقوی	

دیگر ڈائریکٹر کیٹیگری	منتخب ہونے والے ڈائریکٹرز کی تعداد = 4	ووٹوں کی تعداد = 4 X عام شیئرز کی تعداد
سیریل نمبر	امیدوار کا نام	ڈالے گئے ووٹوں کی تعداد
1	جناب سید مصطفیٰ حیدر ہمدانی	
2	جناب سید عادل حسین	
3	جناب ہارون فاروق	
4	جناب جاوید بشیر شیخ	
5	جناب عاصم جیلانی	
6	جناب عثمان ملک	
7	جناب شاہد اقبال چوہدری	
8	جناب علی محمد خان	

حصص یافتگان کے دستخط

مقام:

تاریخ:

بیلٹ پیپر جمع کرانے کے لیے نوٹس/ طریقہ کار:

1. مناسب طریقے سے بھرا ہوا پوسٹل بیلٹ کو چیئرمین، ایگری ٹیک لمیٹڈ، دوسری منزل، ایشیا سنٹر، 8-بابر بلاک، نیوگاردن ٹاؤن، لاہور کو بھیجا جائے۔ یا ای میل: chairman@pafli.com.pk

2. CNIC/ پاسپورٹ کی کاپی (غیر ملکی کی صورت میں) پوسٹل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک ہونی چاہیے۔

3. پوسٹل بیلٹ فارم کام کے اوقات میں 21 جولائی 2024 کو یا اس سے پہلے میٹنگ کے چیئرمین تک پہنچ جائیں۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی پوسٹل بیلٹ ووٹنگ کے لیے نہیں سمجھا جائے گا۔

4. پوسٹل بیلٹ پر دستخط CNIC/ پاسپورٹ (غیر ملکی کی صورت میں) کے دستخط سے مماثل ہونا چاہئے۔

5. نامکمل، بغیر دستخط شدہ، غلط، مسخ شدہ، پھٹا ہوا، مسخ شدہ، زیادہ لکھا ہوا بیلٹ پیپر مسترد کر دیا جائے گا۔

6. بیلٹ پیپر کمپنی کی ویب سائٹ www.agritech.com.pk پر بھی رکھا گیا ہے ممبران ویب سائٹ سے بیلٹ پیپر ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع ہونے والی اصل/ فوٹو کاپی استعمال کر سکتے ہیں۔